令和 7年 6月 23日

御得意様各位

Calace (カラーチェ)

200周年記念モデルのご案内

拝啓

初夏の候、貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を

賜り、厚くお礼申し上げます。

 この度、弊社取扱いブランド “ Calace (カラーチェ) ” 創立 200 周年を記念して製作され

たモデル 「200゜anniversario」が数量限定で発売となります。

カラーチェ工房は 1825 年に創立。マンドリン界のヴィルトーゾ ラファエレ・カラーチェⅠ世を

通じ、現在のラファエレⅡ世、アンナマリアと６世代を経た伝統的なブランドです。

創立 200 周年にあたり、カラーチェ工房が所有するヴィンテージカラーチェを研究し 5 年の歳

月をかけ構想された記念モデルが「200゜anniversario」です。華やかで特別な装飾を施して

おり、木材は記念モデルのために選別・厳選されています。このモデルは世界限定 20 本のみ

生産予定です。

また、証明書としてラファエレ、アンナマリア両名の直筆サインとメッセージ、写真を併せた豪華

な一冊を付属しています。

この機会に是非、ご検討いただけますようお願い申し上げます。尚、お問合せ、ご質問

等ございましたら各営業担当までご連絡お願いいたします。

敬具

株式会社 S . I . E .
          S T R I N G  I N S T R U M E N T  E X P E R T

〒171-0043 東京都豊島区要町 2-4-8 3F
Tel 03-5965-6333 Fax 03-5965-6334
E-mail info@siejapan.co.jp  https://www.siejapan.com

mailto:info@siejapan.co.jp
https://www.siejapan.com/

200゜anniversario

定価：¥2,000,000（税込¥2,200,000）

表板：厳選スプルース、厳選シダー

ボディ：厳選メイプル、厳選ローズウッド

アームガード：厳選ローズウッド

ピックガード：厳選ウォルナット